ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA VÌ
Số:             /GM-UBND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Vì, ngày        tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI
UBND xã làm việc với các đơn vị và các hộ dân liên quan đến GPMB công trình: Nâng cấp, mở rộng đường BTXM Nước Trết – Gò Vành.
1. Thành phần

- Đồng chí Thành Minh Thuận – Chủ tịch UBND xã, chủ trì;
- Đồng chí Lê Văn Thảo – Phó Chủ tịch UBND xã;

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban MTTQ Việt Nam xã;

- Đại diện lãnh đạo Hội cựu Chiến binh xã;
- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên Phòng Kinh tế;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng
HĐND&UBND xã;
- Đại diện Bí thư chi bộ, thôn trưởng thôn Gò Vành;
- Giao Trưởng thôn Gò Vành mời các hộ dân sử dụng đất, tài sản trên đất thuộc phạm vi ranh giới thực hiện công trình trên;

- Đại diện lãnh đạo các nhà thầu: Thi công xây dựng, tư vấn quản lý dự án, tư vấn giám sát, tư vấn khảo sát - thiết kế (giao Phòng Kinh tế mời).
2. Thời gian: Vào lúc 19 giờ 00 phút, ngày 15/9/2025 (Tối thứ 2).
3. Địa điểm: Hội trường Nhà văn hóa thôn Gò Vành.
4. Chuẩn bị nội dung: Giao Phòng Kinh tế phối hợp với các đơn vị thi công, tư vấn quản lý dự án, tư vấn giám sát, tư vấn khảo sát - thiết kế chuẩn bị nội dung báo cáo.
Kính đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian quy định để cuộc họp đạt kết quả./.
	Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT, PKT.
	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH BĂN PHÒNG
Đặng Văn Tỉnh